
Family Matters ApS

CVR-nr.: 43630288

Villingerødvej 71
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Helle Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Family Matters ApS
Villingerødvej 71
3230 Græsted
e-mailadresse: helle@familymatters.dk
CVR-nr.: 43630288
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste formål er at drive virksomhed indenfor stressbehandling og coaching samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. -55.857 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 197.494.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55.857	-278.711
Personaleomkostninger		0	-17.938
Resultat af ordinær primær drift		-55.857	-296.649
Ordinært resultat før skat		-55.857	-296.649
Årets resultat		-55.857	-296.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.857	-296.649
I alt		-55.857	-296.649

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		844	3.967
Tilgodehavender i alt		844	3.967
Likvide beholdninger		196.650	4.285
Omsætningsaktiver i alt		197.494	8.252
AKTIVER I ALT		197.494	8.252

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		550.000	300.000
Overført resultat		-352.506	-296.649
Egenkapital i alt		197.494	3.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			4.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt			4.901
Gældsforpligtelser i alt			4.901
PASSIVER I ALT		197.494	8.252

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret